2

	[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2023                                                                                                                № 337-п
п. Адамовка
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 18.07.2022 № 586-п «Об утверждении Положения о порядке образования и расходования резервного фонда администрации муниципального образования Адамовский район»
В соответствии со статьями 24, 25 Федерального  закона  от  21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести в Положение о порядке образования и расходования резервного фонда

администрации муниципального образования Адамовский район (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 18.07.2022 № 586-п «Об утверждении Положения о порядке образования и расходования резервного фонда администрации муниципального образования Адамовский район», следующие изменения:
1.1. Пункт 25 Положения изложить в следующей редакции:

«25. В случае установления Контрольно-ревизионной комиссией муниципального образования Адамовский район фактов нецелевого использования, выделенные средства подлежат возврату в районный бюджет в течение 10 дней после получения письменного требования.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по оперативному управлению.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования

                        С.В. Чехович